Vaccarello Pietro (n85) , componente subentrante. 

Allo stesso modo il Presidente, dopo aver constatato che nell'elenco B -Albo degli esperti - Sottosezione B1.2

(Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela)_Comprensorio 1 risultano n.118  (centodiciotto)

soggetti esperti iscritti , attraverso il Generatore lista di numeri casuali, procede ad inserire on line nelle apposite

caselle  il  numero  minimo  n.  1  e  massimo  n.118  dell’intervallo  numerico  all’interno  del  quale  procedere

all’estrazione degli ulteriori due numeri da estrarre, riferiti ai due componenti, il titolare ed il subentrante, della